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Utskriftstidspunkt:

14.5.2024 - 00:43

Generell informasjon

Utvinningstillatelse 193

NPDID for utvinningstillatelser 22356

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Status ACTIVE

Omrade North sea

Tildeling 14

Dato for tildeling 10.09.1993

Gyldig til dato 10.09.2031

Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 501

Naveerende areal [km2] 127

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase

10.09.1993 10.09.1999 INITIAL

11.09.1999 10.09.2001 INITIAL
EXTENDED

11.09.2001 10.09.2031 PRODUCTION

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn

31.05.2022

Equinor Energy AS

- Petoro AS
- Sval Energi AS

- PGNiG Upstream Norway AS

- TotalEnergies EP Norge AS

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn

16.05.2018

Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk
polygon navn

11.04.2019 34/11

Arbeidsprogram (letefase)

Polygon

Polygon areal |Vertikale grenser
nummer [km2]
1 127
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Andel [%]
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
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Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist Br:\?iznt?:rﬁ
Vilkar (produksjonsfase)
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse Sotglzgsve gipsrzgave

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvarende

Dokument Registreringsdato |Utdrag av dokument
nummer

16003 25.05.2021 PGNiG Upstream Norway AS pantsetter sin 6,45 %
deltakerandel i utvinningstillatelsen til fordel for Societe
Generale, London Branch. Stor USD 600 000 000,
skriver United States Dollar six hundred million.
Pantsetter har ikke rett til & overdra eller foreta
ytterligere pantsettelser av pantsatte objekt uten
skriftlig samtykke fra panthaver. Olje- og
energidepartementet har i brev av 3.5.2021 gitt
samtykke i medhold av petroleumsloven § 6-2 fgrste
ledd. Pantsettelsen utgjgr et sakalt krysspant.

16918 17.06.2022 Sval Energi AS pantsetter sin 19 % deltakerandel i
tillatelsen til fordel for DNB Bank ASA as Security Agent
for a syndicate of banks. Pantobligasjon stor USD 840
000 000, skriver United States Dollars
Eighthundreandfortymillion.Pantsetter har ikke rett til 8
overdra eller foreta ytterligere pantsettelser av
pantsatte objekt uten skriftlig samtykke fra
panthaver.Olje- og energidepartementet har i brev av
9.6.2022 gitt samtykke i medhold av petroleumsloven §
6-2 farste ledd. Pantsettelsen utgjor et sakalt
krysspant.

17177 29.08.2022 PGNiG Upstream Norway AS pantsetter sin 6,45 %
deltakerandel i tillatelsen til fordel for Societe Generale,
London Branch. Pantobligasjon stor USD 600,000,000,
skriver United States Dollars six hundred
million.Pantsetter har ikke rett til 3 overdra eller foreta
ytterligere pantsettelser av pantsatte objekt uten
skriftlig samtykke fra panthaver.Olje- og
energidepartementet har i brev av 11.8.2022 gitt
samtykke i medhold av petroleumsloven § 6-2 fgrste
ledd. Pantsettelsen utgjgr et sakalt krysspant.

17367 15.11.2022 Sval Energi AS pantsatte sin 19 % deltakerandel i
utvinningstillatelsen til fordel for DNB Bank ASA as
Security Agent for a syndicate of banks, pantobligasjon
stor USD 840 000 000,skriver United States Dollars
Eight hundred and forty million, 16.6.2022 (dok.nr.
16918).Pantebelgpet forhgyes til USD 1 620 000 000,
skriver One billion six hundred and twenty million
United States Dollars.Panteforhgyelsen er godkjent av
Sval Energi AS ved pategning pa pantedokument.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen
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Lisens

Utskriftstidspunkt:

14.5.2024 - 00:43

Brgnnbane navn Borestart

34/11-1 07.07.1994
34/11-2 S 16.01.1996
34/11-3 01.08.1996
34/11-4 09.12.1998
34/11-5 S 03.02.2006

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

34/11-A-1 11.10.2010
34/11-A-1 A

34/11-A-2 07.03.2006
34/11-A-2 A 16.05.2017
34/11-A-2 B

34/11-A-3 09.02.2004
34/11-A-3 A 21.07.2017
34/11-A-4 17.01.2004
34/11-A-5 07.11.2003
34/11-A-6 22.01.2004
34/11-A-7 03.03.2010
34/11-A-8 17.12.2003
34/11-A-9 27.12.2008
34/11-A-9 A 06.05.2020
34/11-A-10 28.01.2004
34/11-A-10 A 18.11.2015
34/11-A-10B 26.07.2020
34/11-A-11 03.01.2004
34/11-A-12 02.08.2007
34/11-A-12 A 07.07.2016
34/11-A-12 B 18.04.2021
34/11-A-13 15.03.2006
34/11-A-14 29.01.2004
34/11-A-15 11.01.2004
34/11-A-16 17.12.2014
34/11-A-16 A 31.08.2015
34/11-A-16 B 01.07.2023

Boreslutt
25.10.1994

17.05.1996

16.01.1997

14.04.1999

03.07.2006

Boreslutt

18.11.2012

23.10.2006
26.12.2017

29.11.2008
03.10.2017
08.07.2004
01.10.2004
01.01.2006
13.06.2013
02.01.2004
20.11.2009
13.02.2021
22.09.2005
10.02.2016
17.12.2021
29.12.2004
23.11.2007
19.12.2016
15.05.2021
21.07.2007
08.02.2005
16.07.2005
27.06.2015
30.09.2015
13.08.2023

Formal
WILDCAT

WILDCAT
APPRAISAL
APPRAISAL

APPRAISAL

Opprinnelig
formal

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
INJECTION

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen
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Innhold

GAS/CONDE
NSATE

GAS/CONDE
NSATE

GAS/CONDE
NSATE

GAS/CONDE
NSATE

GAS/CONDE
NSATE
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Brgnnbane navn

34/11-U-3
34/11-U-4
34/11-U-5
34/11-U-6
34/11-U-7
34/11-U-8
34/11-U-9
34/11-U-10
34/11-U-11
34/11-U-12

Borestart

27.06.2009
21.06.2009
29.06.2009
25.06.2009
23.06.2009
20.06.2009
22.06.2009
01.07.2009
17.12.2009
21.12.2009

Boreslutt Formal

27.06.2009 SOIL DRILLING
21.06.2009 SOIL DRILLING
29.06.2009 SOIL DRILLING
25.06.2009 SOIL DRILLING
23.06.2009 SOIL DRILLING
20.06.2009 SOIL DRILLING
22.06.2009 SOIL DRILLING
01.07.2009 SOIL DRILLING
20.12.2009 SHALLOW GAS
28.12.2009 SHALLOW GAS

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
31.05.2022

18.06.2021

31.12.2020

04.12.2018

16.05.2018

22.12.2017

Til dato

30.05.2022

17.06.2021

30.12.2020

03.12.2018

15.05.2018

Selskap, langnavn

Equinor Energy AS

Petoro AS

Sval Energi AS

PGNiG Upstream Norway AS

TotalEnergies EP Norge AS

Equinor Energy AS

Petoro AS

Spirit Energy Norway AS
PGNIiG Upstream Norway AS

TotalEnergies EP Norge AS

Equinor Energy AS

Petoro AS

Spirit Energy Norway AS
PGNiG Upstream Norway AS

Total E&P Norge AS
Equinor Energy AS
Petoro AS

Spirit Energy Norway AS
A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS
Equinor Energy AS
Petoro AS

Spirit Energy Norge AS
A/S Norske Shell

Total E&P Norge AS
Statoil Petroleum AS
Petoro AS

Spirit Energy Norge AS
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Andel [%]
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
39.550000
30.000000
19.000000
6.450000
5.000000
39.550000
30.000000
19.000000
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22.12.2017 15.05.2018 A/S Norske Shell 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
01.01.2014 21.12.2017 Statoil Petroleum AS 39.550000
Petoro AS 30.000000
Centrica Resources (Norge) AS 19.000000
A/S Norske Shell 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
30.04.2012 31.12.2013 Statoil Petroleum AS 39.550000
Petoro AS 30.000000
Centrica Resources (Norge) AS 19.000000
Enterprise Oil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
02.11.2009 29.04.2012 Statoil Petroleum AS 58.550000
Petoro AS 30.000000
Enterprise Qil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
01.01.2009 01.11.2009 StatoilHydro Petroleum AS 58.550000
Petoro AS 30.000000
Enterprise Oil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
01.10.2007 31.12.2008 StatoilHydro ASA 43.550000
Petoro AS 30.000000
StatoilHydro Petroleum AS 15.000000
Enterprise Qil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
01.01.2007 30.09.2007 Statoil ASA (old) 43.550000
Petoro AS 30.000000
Norsk Hydro Petroleum AS 15.000000
Enterprise Oil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
01.01.2005 31.12.2006 Statoil ASA (old) 43.550000
Petoro AS 30.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
Enterprise Oil Norge AS 6.450000
Total E&P Norge AS 5.000000
06.05.2003 31.12.2004 Statoil ASA (old) 50.000000
Petoro AS 30.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
Total E&P Norge AS 5.000000
17.06.2001 05.05.2003 Statoil ASA (old) 50.000000
Petoro AS 30.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
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17.06.2001 05.05.2003 TotalFinaEIf Exploration Norge AS 5.000000
01.06.2001 16.06.2001 Statoil ASA (old) 50.000000
Statens Direkte @konomiske 30.000000
Engasjement SDJE
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 5.000000
10.05.2001 31.05.2001 Statens Direkte @konomiske 40.000000
Engasjement SDOE
Statoil ASA (old) 40.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 5.000000
24.07.2000 09.05.2001 Den norske stats oljeselskap a.s 80.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
TotalFinaEIf Exploration Norge AS 5.000000
02.01.1997 23.07.2000 Den norske stats oljeselskap a.s 80.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 15.000000
EIf Petroleum Norge AS 5.000000
01.01.1997 01.01.1997 Den norske stats oljeselskap a.s 80.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000
10.09.1993 31.12.1996 Den norske stats oljeselskap a.s 65.000000
Norsk Hydro Produksjon AS 20.000000
BP Petroleum Dev. of Norway AS 15.000000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato

16.05.2018
02.11.2009
01.01.2009
01.10.2007
10.05.2001
10.09.1993

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

11.04.2019
07.04.2017

01.01.2017

Til dato

15.05.2018
01.11.2009
31.12.2008
30.09.2007
09.05.2001

Til dato
polygon

10.04.2019

06.04.2017

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Statoil Petroleum AS

StatoilHydro Petroleum AS

StatoilHydro ASA

Statoil ASA (old)

Den norske stats oljeselskap a.s

Vertikale grenser
(engelsk tekst)

5 All levels below

3350 below sea

level

Blokk Polygon Polygon
navn nummer |areal

[km2]
34/11 1 127
34/11 3 127
34/11 4 34
34/11 1
34/11 2 127
34/11 1 38
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L33
A9 Lisens Utskriftstidspunkt: 14.5.2024 - 00:43
21.12.2011 31.12.2016 34/11 1 134
34/11 2 38
10.09.2001 20.12.2011 [34/11 1 250
10.09.1993 09.09.2001 34/11 1 501

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring
31.05.2022 TO TRANSFER
FROM TRANSFER
18.06.2021 FROM CHANGE OF
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF
COMPANY
NAME
31.12.2020 FROM TRANSFER
TO TRANSFER
04.12.2018 |TO TRANSFER
FROM TRANSFER
16.05.2018 FROM CHANGE OF
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF
COMPANY
NAME
22.12.2017 |TO CHANGE OF
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF
COMPANY
NAME
01.01.2014 TO MERGER/TAKE
OVER
FROM MERGER/TAKE
OVER
30.04.2012 TO TRANSFER
FROM TRANSFER
02.11.2009 TO CHANGE OF
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF
COMPANY
NAME
01.01.2009 |FROM TRANSFER
TO TRANSFER

Selskapsnavn

Sval Energi AS
Spirit Energy Norway AS
Total E&P Norge AS

TotalEnergies EP Norge
AS

A/S Norske Shell
PGNIiG Upstream Norway

AS
Spirit Energy Norway AS

Spirit Energy Norge AS
Statoil Petroleum AS

Equinor Energy AS

Spirit Energy Norge AS

Centrica Resources

(Norge) AS

A/S Norske Shell

Enterprise Oil Norge AS

Centrica Resources
(Norge) AS
Statoil Petroleum AS

Statoil Petroleum AS

StatoilHydro Petroleum
AS

StatoilHydro ASA

StatoilHydro Petroleum
AS
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Overdratt
andel [%]

19.000000
19.000000
5.000000

5.000000

6.450000
6.450000

19.000000
19.000000
39.550000

39.550000

19.000000

19.000000

6.450000
6.450000
19.000000
19.000000
58.550000

58.550000

43.550000
43.550000
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01.10.2007 FROM CHANGE OF Statoil ASA (old) 43.550000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF Norsk Hydro Petroleum 15.000000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 15.000000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro ASA 43.550000
COMPANY
NAME
01.01.2007 |TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Petroleum 15.000000
OVER AS
FROM MERGER/TAKE Norsk Hydro Produksijon 15.000000
OVER AS
01.01.2005 |TO TRANSFER Enterprise Oil Norge AS 6.450000
FROM TRANSFER Statoil ASA (old) 6.450000
06.05.2003 |TO CHANGE OF Total E&P Norge AS 5.000000
COMPANY
NAME
FROM CHANGE OF TotalFinaElf Exploration 5.000000
COMPANY Norge AS
NAME
17.06.2001 FROM SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SDQ@E
TO SDFI Petoro AS 30.000000
01.06.2001 TO TRANSFER Statoil ASA (old) 10.000000
FROM TRANSFER Statens Direkte 10.000000
@konomiske Engasjement
SD@E
10.05.2001 FROM SDFI Den norske stats 80.000000
oljeselskap a.s
TO SDFI Statens Direkte 40.000000
@konomiske Engasjement
SDQ@E
TO SDFI Statoil ASA (old) 40.000000
24.07.2000 FROM CHANGE OF Elf Petroleum Norge AS 5.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF TotalFinaEIf Exploration 5.000000
COMPANY Norge AS
NAME
02.01.1997 FROM UNKNOWN Norsk Hydro Produksjon 5.000000
AS
TO UNKNOWN Elf Petroleum Norge AS 5.000000
01.01.1997 TO UNKNOWN Den norske stats 15.000000
oljeselskap a.s
FROM UNKNOWN BP Petroleum Dev. of 15.000000

Norway AS
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